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Nombre de la Actividad:

Charla de Funcién Publica, Ley 41-08

Area organizadora: Direccion de Sistema de Carrera

Tipo:

Interna Externa

Fecha: Viernes 03 de septiembre
del 2021

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma:
592468

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Licda. Abri Arias

No.

Nombre del(a) convocado(a)

Cédula

lo requiere, en caso
contrario colocar N/A)

(llenar sélo si el convocante

Institucién / Area

Correo Electrénico

{Asistio?

Si NO

Juan Ramon Alberto Zorrilla Chalas

025-0023685-2

Ministerio de Economia, Planificacion y
Desarrollo

juan.zorrilla@economia.gob.do

Frank Janel Suero Ramos

001-0712298-8

Ministerio de Economia, Planificacién i
Desarrollo

sueroramosfrankjanel@gmail.com

Dahianna Pichardo Nufiez

402-2571075-1

Ministerio de Economia, Planificaciéon y
Desarrollo

dahianna.pichardo@economia.gob.do

Johnny Miguel Reyes Peguero

402-2559162-3

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

johnny.reyes@economia.gob.do

Kendry Mabel Valenzuela

402-0035816-2

Ministerio de Economia, Planificacidn y
Desarrollo

kendry.valenzuela@economia.gob.do

Juan Francisco Zapata Peralta

054-0021540-5

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

juan.zapata@economia.gob.do

Cecilio Ortega Taveras

023-0030180-7

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

cecilio.ortega@economia.gob.do

Octavio Alberto Pefia Martinez

013-0044575-4

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

octavio.pena@economia.gob.do

10

Carlos Manuel Lizardo Pérez

047-0177927-6

Ministerio de Economia, Planificacion y
Desarrollo

carlos.lizardo@economia.gob.do
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11 Alejandro Joaquin Mejia Arias 001-1711632-7 Ministerio de Economia, Planificacién y alejandro.mejia@economia.gob.do
Desarrollo

12 Dhariana Rosmary Valdez Ferreira 001-1713077-3 Ministerio de Economia, Planificacién y dhariana.valdez@economia.gob.do
Desarrollo

13 Merari Arestiza Mufioz Mejia 001-1772619-0 Ministerio de Economia, Planificacion y merari.munoz@mepyd.gob.do
Desarrollo

14 | Yessenia Ysabel Lebrén Romero 010-0099877-1 Ministerio de Economia, Planificacién y yessenia.lebron@economia.gob.do
Desarrollo

15 Susana Noemi Elivo 001-1908578-5 Ministerio de Economia, Planificacion y susana.elivo@economia.gob.do
Desarrollo

16 Raquel Noemi Herrera Rollins 402-0059505-2 Ministerio de Economia, Planificacién y raquel.herrera@mepyd.gob.do
Desarrollo

17 Haffe Tawa Peguero Medina 070-0003515-9 Ministerio de Economia, Planificacién y haffe.peguero@economia.gob.do
Desarrollo

18 | Anny Mariel Lockward Santana 402-3704601-2 Ministerio de Economia, Planificacion y anny.lockward@mepyd.gob.do
Desarrollo

19 Daniella Ramirez Montes De Oca 402-0069435-0 Ministerio de Economia, Planificacién y daniella.ramirez@economia.gob.do
Desarrollo

20 | Mirian Smellyn Peralta Asencio 002-0133425-7 Ministerio de Economia, Planificacién y mirian.peralta@mepyd.gob.do
Desarrollo

21 Rosa Iris Ferndndez Batista 402-2125281-6 Ministerio de Economia, Planificacién y rosa.fernandez@mepyd.gob.do
Desarrollo

22 | Alvanely Mejia Santana 023-0152114-8 Ministerio de Economia, Planificacién y alvanely.mejia@economia.gob.do

Desarrollo
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23 | Mariano Jiménez Zabala 001-0812195-5 Ministerio de Economia, Planificacién y mariano.jimenez@economia.gob.do X
Desarrollo
24 Estefany Manuela Jiménez 223-0084591-8 Ministerio de Economia, Planificacién y estefany.jimenez@economia.gob.do X
Desarrollo
25 Rafaela Miguelina Herndndez Cedefio 402-2009806-1 Ministerio de Economia, Planificacién y rafaela.hernandez@economia.gob.do X
Desarrollo
26 Andrés Manzueta 001-0095610-1 Ministerio de Economia, Planificacién y andres.manzueta@mepyd.gob.do X
Desarrollo
27 Cinthia Miguelina Guzman Luna 031-0293223-7 Ministerio de Economia, Planificacién y cinthia.guzman@mepyd.gob.do X
Desarrollo
28 Semari Santana Cuevas 001-0219529-4 Ministerio de Economia, Planificacién y semari.santana@economia.gob.do X
Desarrollo
29 Ana Alexandra Pierrot Beltre 223-0114078-0 Ministerio de Economia, Planificacién y ana.pierrot@mepyd.gob.do X
Desarrollo
30 | Maria Virgen Minaya Quero 001-1604423-1 Ministerio de Economia, Planificacién y maria.minaya@mepyd.gob.do X
Desarrollo
31 | Sandra Taveras 001-1739204-3 Ministerio de Economia, Planificacion y sandra.taveras@mepyd.gob.do X
Desarrollo
32 Caroline Santana 076-0018076-9 Ministerio de Economia, Planificacién y caroline.santana@mepyd.gob.do X
Desarrollo
33 | Fernando Florentino 011-0033340-8 Ministerio de Economia, Planificacién y fernando.florentino@mepyd.gob.do X
Desarrollo
34 Laura Luciany Silvestre 402-1301362-2 Ministerio de Economia, Planificacion y laura.silvestre@mepyd.gob.do X
Desarrollo
35 | Catherine Pamela LLubere 402-0889664-3 Ministerio de Economia, Planificacién y catherine.lluberes@mepyd.gob.do X
Desarrollo
36 | Agueda Sunilda Surez 031-0312110-3 Ministerio de Economia, Planificacién y agueda.suarez@mepyd.gob.do X

Desarrollo
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37 Marchelo Robles De Jesls

001-0925773-3

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

marchelo.robles@mepyd.gob.do

38 Mohacir Mohacir Ortiz Calzadilla

001-1595828-2

Ministerio de Economia, Planificacién y
Desarrollo

mohacir.ortiz@mepyd.gob.do




